
 

ASSODOLAB 

Associazione Nazionale Docenti di Laboratorio 
Associazione Professionale Disciplinare 

Ente accreditato e qualificato riconosciuto dal Ministero 

dell’Istruzione per la Formazione del personale della Scuola 
– D.M. 177/2000 e Direttiva Ministeriale n. 90 del 01/12/2003 

– 

Sede Nazionale: Via Cavour, 76 

76015 TRINITAPOLI BT – Italy 
 

Partita IVA: 03039870716 

Telefono Mobile del Presidente: 339.2661022 

www.assodolab.it   
agostino.delbuono@assodolab.it  -  segreteria@assodolab.it  

 
 

Lettera circolare n. 128/2011 
 
 
A tutti gli Associati     A tutti gli Associati 
e simpatizzanti dell’ASSODOLAB   e simpatizzanti dell’ASSODOLAB 
della provincia di Napoli    d’Italia 
LORO SEDI       LORO SEDI 
 
 
 
Il Consiglio Nazionale di Presidenza, riunitosi in data 22/07/2011,  
 

VISTO 
- gli accordi intercorsi tra il presidente nazionale dell’ASSODOLAB ed il responsabile della 

C.D.P. SCHOOL di Piazza Risorgimento, 12 – 80027 FRATTAMAGGIORE NA; 
- l’e-mail del 27 giugno 2011 ricevuta dalla C.D.P. SCHOOL, di cui al protocollo 120/2011; 
 

DELIBERA 
 
all’unanimità di accogliere la proposta della C.D.P. SCHOOL relativa all’acquisizione della: ECDL e 
della Certificazione IC3. 
 
Entrambe le certificazioni-attestazioni sono “validi nell’ambito delle graduatorie dei concorsi 
pubblici là dove vengono espressamente citati nei rispettivi bandi o concorsi”. 
 
Il socio e/o il simpatizzante potrà acquisirle presso la C.D.P. SCHOOL ad un prezzo di: 
 

ECDL (European Computer 
Driving Licence) 

Euro 350,00 anziché Euro 400,00 

 

IC3 (Internet and Computing 
Core Certification) 

Euro 300,00 anziché Euro 350,00 

 
 



Le agevolazioni sono estese anche ai familiari degli Associati. 
 
Per usufruire dell’agevolazione-sconto basta consegnare alla CDP SCHOOL questa lettera ed 
inviare alla segreteria@assodolab.it una e-mail in cui si fa presente che il socio/il simpatizzante 
dell’ASSODOLAB intende aderire a tale certificazione. 
 
Cordialità. 
 
 

 
 ASSODOLAB 
 Il Presidente Nazionale 
 Prof. Agostino Del Buono 
 

 
 
 
 
 


